МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«Средняя общеобразовательная школа № 17»

П Р И К А З

От  30.08.2023г                                                                                  № 327

г. Бийск

Об организации работы консультационного центра

в 2023-2024 учебном году

     С целью оказания методической, психолого-педагогической,

диагностической помощи родителям (законным представителям),

обеспечивающим получение детьми  дошкольного образования в форме

семейного образования, в том числе обучающихся детей дошкольного

возраста в дошкольных группах, на основании решения педагогического

совета МБОУ «СОШ № 17» от 29.08.2023г. (протокол № 1) Положения о

консультационном центре «Родительская академия «Крылья» в МБОУ

«Средняя общеобразовательная школа № 17» для родителей (законных

представителей) детей дошкольного возраста»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы консультационного центра на 2023-2024 учебный

год, в соответствии с утвержденной программой  консультационного центра

«Родительская академия «Крылья».

2. Назначить Шнайдер Е.И., старшего  воспитателя, лицом, ответственным за

работу консультационного центра «Родительская академия «Крылья».

3. Разместить информацию о работе консультационного центра (адрес,

режим работы, контактный телефон) для родителей в дошкольных корпусах и

на официальном сайте МБОУ.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.